UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

EDITAL NO 09/2023 CPT-ETS/UFPB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR

NO PROGRAMA QUALIFICA MAIS ENERGIFE - UFPB

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO

 A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro

Profissional e Tecnológico – Escola Técnica de Saúde, torna público, o resultado

da análise de recurso do Processo Seletivo Simplificado de Profissionais para

atuar no Programa Qualifica Mais ENERGIFE – UFPB:

ENCARGO: APOIO ADMINISTRATIVO - SECRETARIA

NOME DA

CANDIDATA

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

Anna Anita

Almeida e Sousa

Recurso indeferido. A documentação apresentada pelos
candidatos foi revisada e ratifica-se a pontuação
publicada no Resultado Preliminar.

João Pessoa, 14 de junho de 2023.

Maria Soraya Pereira Franco Adriano
Diretora - CPT-ETS/UFPB